中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接

壤区域绿色冶炼升级改造项目二期玻璃钢萃取槽体和碳酸氢镁区域玻璃钢皂化槽体

采购中标结果公告

1.中标情况

标段编号 K1500002026010704001006

标段名称
中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼

升级改造项目二期玻璃钢萃取槽体和碳酸氢镁区域玻璃钢皂化槽体采购二标段

中标人 安徽鹏泰环保设备有限公司
统一社会信用代

码
91340500055754141X

中标金额（元） 壹仟壹佰伍拾壹万壹仟元整(11511000 元)

工期/供货期/服

务期

合同签订后供需双方确定设备制作开始

日起 120 日历天内完成供货（合同签订

后 30 日历天内材料及机具具备进场条

件，确定进场制作时间后 90 日历天完成

现场制作及安装）

项目负责人

标段内容 货物-机械、设备类-冶金机械-有色金属原料备制及冶炼设备

2.监督部门

内蒙古自治区工业和信息化厅

3.联系方式

招 标 人：包头华美稀土高科有限公司

联 系 人：郭少军

电 话：15047402095

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司